INDICAÇÃO Nº 03087/2010
Solicita a reintegração de posse de área localizada no final da Alamenda 6 (Lotes I e II), Vinhedos I.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reintegração de posse de área localizada no final da Alamenda 6 (Lotes I e II), Vinhedos I.
JUSTIFICATIVA:

A referida área foi e continua sendo invadida.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de outubro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 07013/2010